57
10Inhoudsopgave
Digitale trekkrachtmeters DSD04	 58
 	  58
Digitale kraanweegschalen DSD05	 60
 	  60
Mechanische kraanweegschalen TEO	 62
 	  62

6
78
9
10
11
12
TEO
A
B
C
Type Veilige werk-
last (kg)
Resolutie
(kg)
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) Gewicht (kg) Artikelnummer
TEO-200 200 1 60 53 230 27 35 5 1550001
TEO-320 320 2 60 53 230 27 35 5 1550003
TEO-500 500 2 60 53 230 27 35 5 1550005
TEO-750 750 5 60 53 230 27 35 5 1550007
TEO-1250 1.250 5 60 53 230 27 35 5 1550009
TEO-2000 2.000 10 60 53 230 27 35 5 1550011
TEO-3200 3.200 20 75 53 280 34 46 5.5 1550013
TEO-5000 5.000 20 75 53 300 42 56 6.5 1550015
TEO-12.500 12.500 50 40 41 213 - - 8.1 1550017
TEO-25.000 25.000 100 55 42 267 - - 12.9 1550019
TEO-50.000 50.000 200 75 56 329 - - 25 1550021
TEO-85.000 85.000 500 85 60 390 - - 60 1550023
catgenforcetextbelowlasttable
TEO-200 / TEO-5000
TEO-12.500 / TEO-85.000
Prijzen volgens ACTUELE Prijslijst Pagina  31